Podpisany przez:
Jacek Orych
dnia 26 maja 2021 r.

ZARZADZENIE NR 0050.097.2021
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 26 maja 2021 r.

w sprawie Regulaminu udzielania zamoéwien publicznych w Urzedzie Miasta Marki

Na podstawie art. 31 i 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzgdzie gminnym
(Dz. U. z2020r., poz. 713 i 1378) zarzgdzam, co nastepuje:

§ 1. Wprowadzam Regulamin udzielania zamdéwien publicznych w Urzedzie Miasta Marki,
stanowigcy zatgcznik do niniejszego zarzgdzenia.

§ 2. Traci moc Zarzgdzenie Nr 0050.131.2016 Burmistrza Miasta Marki z dnia 4 sierpnia
2016 r. w sprawie Regulaminu udzielania zaméwien publicznych w Urzedzie Miasta Marki.

§ 3. 1. Zarzgdzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.

2. Regulamin, o ktérym mowa w § 1, stosuje sie do zamowien realizowanych po dniu
31 maja 2021r.

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

ld: 86638ECC-F13E-4948-9872-9F707C1CCDC3. Podpisany Strona 1



Zatgcznik do zarzgdzenia Nr 0050.097.2021
Burmistrza Miasta Marki
z dnia 26 maja 2021 r.

Regulamin
udzielania zamoéwien publicznych
w Urzedzie Miasta Marki

\'» 'r"!. h’/

Y —E=A—K-

e | | Miasto
S Marki

o

Regulamin
udzielania zamoéwien publicznych

w Urzedzie Miasta Marki

Id: 86638ECC-F13E-4948-9872-9F707C1CCDC3. Podpisany Strona 1



Rozdziat 1.
Postanawiania ogdélne

§ 1. Podstawa prawna
Zastosowane rozwigzania organizacyjne i procedury wynikajg i sg zgodne z:

1) ustawg z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. poz. 2019 ze
zm.) oraz aktami wykonawczymi wydanymi na jej podstawie;

2) ustawg z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialno$ci za naruszenie dyscypliny finansow
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 289);

3) ustawg z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305);
4) ustawg z dnia 29 wrzesénia 1994 r. o rachunkowosci (Dz. U. z 2021r. poz. 217 ze zm.);

5) Regulaminem Organizacyjnym Urzedu Miasta Marki stanowigcym zatgcznik do
zarzgdzenia Nr 0050.247.2020 Burmistrza Miasta Marki z dnia 30 grudnia 2020 r.
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzedu Miasta Marki,
Z pozniejszymi zmianami.

§ 2. Zasady ogdlne

1. Regulamin okresla wewnetrzne zasady oraz procedury postepowania w sprawie
udzielania zamodwien publicznych finansowanych ze srodkéw publicznych w Urzedzie Miasta
Marki przy postepowaniach o udzielenie zamdéwienia publicznego na dostawy, ustugi lub
roboty budowlane.

2. llekro¢ w niniejszym regulaminie jest mowa o:
1) Urzedzie — nalezy przez to rozumie¢ Urzad Miasta Marki;

2) Burmistrzu — nalezy przez to rozumie¢ Burmistrza Miasta Marki lub Zastepce Burmistrza
Miasta Marki;

3) Sekretarzu — nalezy przez to rozumiec Sekretarza Miasta;
4) Skarbniku — nalezy przez to rozumie¢ Skarbnika Miasta;

5) komérce zamowien publicznych — nalezy przez to rozumie¢ Wydziat Zamowien
Publicznych Urzedu;

6) komoérce organizacyjnej - nalezy przez to rozumie¢ wydziat, biuro lub samodzielne
stanowisko Urzedu;

7) wydziale - nalezy przez to rozumie¢ podstawowg komorke organizacyjng Urzedu;
8) biurze - nalezy przez to rozumie¢ komédrke organizacyjna Urzedu na prawach wydziatu;

9) samodzielnym stanowisku - nalezy przez to rozumie¢ komorke organizacyjng Urzedu
realizujgca wydzielong, jednorodng kategorie spraw;

10) naczelniku - nalezy przez to rozumie¢ kierownika komorki organizacyjnej;

11) komdorce merytorycznej — nalezy przez to rozumieé¢ wiasciwg komorke organizacyjng
Urzedu zgodnie z Regulaminem Organizacyjnym Urzedu Miasta Marki stanowigcym
zatgcznik do zarzgdzenia Nr 0050.247.2020 Burmistrza Miasta Marki z dnia 30 grudnia
2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzedu Miasta Marki,
z pézniejszymi zmianami;

12) kierowniku komorki merytorycznej - nalezy przez to rozumie¢ naczelnika;

13) Srodkach publicznych — nalezy przez to rozumie¢ srodki publiczne w rozumieniu ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych,

ld: 86638ECC-F13E-4948-9872-9F707C1CCDC3. Podpisany Strona 2



14) ustawie Pzp — nalezy przez to rozumie¢ ustawe z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo
zamowien publicznych,

15) Regulaminie Organizacyjnym — nalezy przez to rozumie¢ Regulamin Organizacyjny
Urzedu Miasta Marki stanowigcym zatgcznik do zarzgdzenia Nr 0050.247.2020
Burmistrza Miasta Marki z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu
Organizacyjnego Urzedu Miasta Marki, z pézniejszymi zmianami.

Rozdziat 2.
Planowanie oraz przygotowywanie zamowienia

§ 3. 1. Udzielanie zamowien publicznych w Urzedzie odbywa sie zgodnie z zasadami
legalnoéci, gospodarnosci, celowosci, jawnosci, rzetelnosci, efektywnosci, bezstronnosci,
obiektywizmu, pisemnosci w sposob zapewniajgcy zachowanie uczciwej konkurencji oraz
rowne traktowanie wykonawcow.

2. Udzielanie zamdwien publicznych w Urzedzie jest dopuszczalne do wysokosci kwot
okreslonych w uchwale budzetowej do realizacji przez wtasciwg komorke organizacyjng
w danym roku budzetowym, a w przypadku zamowien publicznych przekraczajgcych dany
rok budzetowy — w Wieloletniej Prognozie Finansowe;j.

3. Dokumentacja w sprawach o udzielenie zamowienia publicznego, w szczegdlnosci
specyfikacja warunkéw zamowienia wraz z jej zmianami i wyjasnienia jej tresci, protokot
postepowania o udzielenie zamowienia publicznego sg zatwierdzane i podpisywane przez
Burmistrza lub osobe upowazniong przez Burmistrza.

4. Zakres prac iodpowiedzialno§¢ komorki zamowien publicznych wynika z zakresu
wiasciwosci okreslonej dla tej komorki w Regulaminie Organizacyjnym.

5. Za szacowanie wartosci, opis przedmiotu zamdwienia oraz przygotowanie projektu
umowy o udzielenie zaméwienia publicznego odpowiedzialny jest kierownik komorki
merytorycznej, dla ktérej realizowane jest zamowienie.

6. Za przeprowadzenie procedury zamoéwien o wartosci szacunkowej przekraczajgcej
130 000 ztotych odpowiedzialni sg pracownicy komorki zamdwien publicznych.

7.Za przygotowanie iprzeprowadzenie zamdéwien o wartosci  szacunkowej
nie przekraczajgcej 130 000 ztotych odpowiedzialni sg pracownicy komorki merytorycznej,
dla ktorej realizowane jest zamdwienie.

8. W przypadku zastosowania trybu niekonkurencyjnego pracownicy komorki, o ktorej
mowa w ust. 5, zobowigzani sg do przygotowania pisemnego uzasadnienia dla
zastosowania tego trybu. Zastosowanie trybu niekonkurencyjnego zatwierdza Burmistrz.

9. Dziatania lub zaniechania niezgodne z przepisami zamoéwienh publicznych stanowigce
naruszenie dyscypliny finanséw publicznych okresla art. 17 ustawy z dnia 17 grudnia 2004 r.
0 odpowiedzialnosci za naruszenia dyscypliny finanséw publicznych.

§ 4. Planowanie zaméwien publicznych

1. Podstawe do opracowania planu o udzielenie zaméwien publicznych na dany rok
kalendarzowy stanowig informacje kierownikdw komorek merytorycznych przekazane
komoérce zamowien publicznych, w terminie do 14 dni od dnia przekazania przez Wydziat
Finansowo — Budzetowy zatwierdzonej uchwaty budzetowej na dany rok kalendarzowy,
ktérego dotyczy plan - zgodnie ze wzorem stanowigcym zatgcznik nr 1 do niniejszego
Regulaminu.

ld: 86638ECC-F13E-4948-9872-9F707C1CCDC3. Podpisany Strona 3



2. Plan, o ktérym mowa w ust. 1, stuzy ustaleniu trybu postepowania zgodnie z ustawg
Pzp, badz przesgdza o braku koniecznosci stosowania procedur zamowien publicznych oraz
respektowaniu zasady zakazu dzielenia zamdwienia na odrebne zamdwienia lub tgczenia
zamowien roznych rodzajow w celu unikniecia stosowania przepisow ustawy Pzp.

3. Plan, oktérym mowa wust.1, powinien zawiera¢ informacje dotyczace
W szczegolnosci:

1) przedmiotu zamowienia;

2) rodzaju zamowienia wedtug podziatu na zamdwienia na roboty budowlane;
3) dostawy lub ustugi;

4) przewidywanego trybu lub innej procedury udzielenia zaméwienia;

5) orientacyjnej wartosci zamdéwienia;

6) przewidywanego terminu wszczecia postepowania w ujeciu  kwartalnym  lub
miesiecznym.

4. Za przygotowanie planu, o ktéorym mowa w ust. 1, odpowiada komorka zamowien
publicznych.

§ 5. Szacowanie wartosci zamoéwienia

1. Podstawg ustalenia warto$ci zamowienia jest catkowite szacunkowe wynagrodzenie
wykonawcy bez podatku od towardéw i ustug, ustalone z nalezytg staranno$ciag.

2. Przy ustalaniu wartosci zamowienia publicznego niedopuszczalne jest zanizanie
wartosci zamowienia publicznego.

3. Wartos¢ zamdwienia publicznego okreslong w euro oblicza sie zgodnie z zasadami
okreslonymi w ustawie Pzp.

4. Wzér informacji dotyczgcej szacowania wartosci zamowienia stanowi zatgcznik nr 2 do
niniejszego Regulaminu.

5. Ustalenia warto$ci zaméwienia publicznego dokonuje sie nie wczesniej niz 3 miesigce
przed dniem wszczecia postepowania, jezeli przedmiotem zamdwienia publicznego sg
dostawy lub ustugi, oraz nie wczesniej niz 6 miesiecy przed dniem wszczecia postepowania,
jezeli przedmiotem zamdwienia publicznego sg roboty budowlane.

6. Podstawg obliczenia wartosci zamdwienia publicznego na dostawy lub ustugi jest
warto$¢ rynkowa swiadczen objetych zamdwieniem publicznym.

7. Podstawg obliczenia wartosci zamowienia publicznego na roboty budowlane jest
kosztorys inwestorski. Jezeli przedmiotem zamowienia publicznego, jest zaprojektowanie
i wykonanie robot budowlanych, to jego warto$¢ ustala sie na podstawie planowanych
kosztow prac projektowych irobot budowlanych. Przy obliczeniu wartosci zamdwienia na
roboty budowlane uwzglednia sie takze warto$¢ dostaw iustug oddanych przez
zamawiajgcego do dyspozycji wykonawcy, o ile sg one niezbedne do wykonania tych robot.

8. Podstawg obliczenia wartosci zamowienia publicznego na ustugi lub dostawy
powtarzajgce sie okresowo lub podlegajgce wznowieniu w okreslonym czasie, jest tgczna
wartos¢ zamdéwien tego samego rodzaju:

1) rzeczywista tgczna wartos¢ kolejnych zamdwien tego samego rodzaju, udzielonych
w ciggu poprzednich 12 miesiecy lub w poprzednim roku budzetowym, z uwzglednieniem
zmian ilosci lub wartosci zamawianych ustug lub dostaw, ktére mogty wystgpi¢ w ciggu
12 miesiecy nastepujgcych od udzielenia pierwszego zamdwienia, albo

ld: 86638ECC-F13E-4948-9872-9F707C1CCDC3. Podpisany Strona 4



2)tgczna wartos¢ zamodwien, ktorych zamawiajgcy zamierza udzieli¢ w terminie
12 miesiecy nastepujgcych po pierwszej ustudze lub dostawie.

9. Jezeli zamdwienie obejmuje:

1) ustugi bankowe lub inne ustugi finansowe, wartoscig zamdéwienia sg optaty, prowizje,
odsetki i inne podobne swiadczenia,

2) ustugi ubezpieczeniowe, wartoscig zamdwienia jest: nalezna skfadka oraz inne rodzaje
wynagrodzenia,

3) ustugi projektowania, wartoscig zamowienia jest wynagrodzenie, optaty prowizje iinne
podobne swiadczenia.

10. W przypadku wspodlnego prowadzenia postepowania o udzielenie zamowienia
publicznego przez kilka komoérek merytorycznych, wartoScig zamowienia jest wartosc
catego, wspolnego zamowienia publicznego.

11. Jezeli dopuszcza sie mozliwos¢ skfadania ofert czesciowych, wartoscig zamowienia
publicznego jest tgczna wartos¢ poszczegolnych czesci zamowienia.

12. Jezeli zamowienie przewiduje udzielenie zamoéwienia uzupetniajgcego, to wartosc
przewidywanego zamowienia uzupetniajgcego nalezy uwzgledni¢ w wartosci szacunkowej
zamowienia podstawowego.

Rozdziat 3.
Komisja przetargowa

§ 6. 1. Komisja przetargowa, zwana dalej komisjg, jest zespotem pomocniczym
kierownika zamawiajgcego powotywanym do wykonywania czynnosci w postepowaniu
o udzielenie zaméwienia.

2. Kierownik zamawiajgcego powotuje komisje do przeprowadzenia danego
postepowania o udzielenie zamowienia publicznego, jezeli warto§¢ zamowienia jest rowna
lub przekracza progi unijne.

3. W przypadku postepowan, ktérych warto$¢ jest mniejsza niz progi unijne kierownik
zamawiajgcego nie ma obowigzku powotywania komisji.

4. Kierownik zamawiajgcego w zarzgdzeniu powotujgcym komisje okre$la organizacje,
tryb pracy oraz zakres obowigzkow cztonkdw komisji, majgc na celu zapewnienie
sprawnosci dziatania, indywidualizacji odpowiedzialnosci cztonkéw za wykonywane
czynnosci oraz przejrzystosci prac.

§ 7. 1. Zadaniem komisji jest ocena wnioskdw o dopuszczenie do udziatu
w postepowaniu lub ofert, oraz realizacja innych, powierzonych przez kierownika
zamawiajgcego, czynnosci  w postepowaniu  lub  zwigzanych  z przygotowaniem
postepowania.

2. Cztonkéw komisji powotuje i odwotuje kierownik zamawiajgcego na wniosek komorki
zamowien publicznych - zgodnie ze wzorem zarzgdzenia stanowigcym zatgcznik nr 4 do
niniejszego Regulaminu.

§ 8. Komisja sktada sie z co najmniej trzech oso6b, przy czym przewodniczacym komisji
jest pracownik komorki zamdwien publicznych, a w jej sktad powinien wchodzié przynajmniej
jeden pracownik komorki merytorycznej, na rzecz ktorej realizowane jest zamowienie.

§ 9. 1. Pracami komisji kieruje jej przewodniczacy, aw czasie jego nieobecnosci
sekretarz komisiji.

2. Do zadan przewodniczgcego komisji nalezy w szczegolnosci:

ld: 86638ECC-F13E-4948-9872-9F707C1CCDC3. Podpisany Strona 5



1) wyznaczanie miejsca i terminéw posiedzen komisiji;
2) prowadzenie posiedzen komisji;

3) poinformowanie czionkéw komisji o odpowiedzialnosci w przypadku naruszenia
przepiséw ustawy Pzp;

4) odebranie od cztonkéw komisji oswiadczen, o ktérych mowa w art. 56 ustawy Pzp;
5) podziat pomiedzy cztonkéw komisji prac podejmowanych w trybie roboczym;

6) przedktadanie Burmistrzowi do zatwierdzenia projektéw dokumentoéw przygotowywanych
przez komisje;

7) nadzorowanie prawidtowego prowadzenia dokumentacji postepowania o udzielenia
zamowienia publicznego;

8) informowanie Burmistrza o problemach zwigzanych =z pracami komisji w toku
postepowania o udzielenie zamowienia publicznego;

9) nadzér nad przechowywaniem protokotu, ofert oraz wszelkich innych dokumentéw
zwigzanych z postepowaniem o zamowienie publiczne, w trakcie jego trwania.

§ 10. 1. Dokumentacje postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzi
sekretarz komisji.

2. Sekretarzem komisji jest pracownik komorki zaméwien publicznych.
3. Do obowigzkdéw sekretarza komisji nalezy w szczegdlnosci:
1) dokumentowanie czynnosci podejmowanych przez komisje;
2) organizowanie — w uzgodnieniu z przewodniczgcym — posiedzen komisiji;

3) opracowywanie projektow dokumentéw przygotowywanych przez komisje, w zakresie
zlecanym przez przewodniczgcego;

4) prowadzenie korespondencji w zakresie zleconym przez przewodniczgcego, w tym
w szczegolnosci przesytanie na wniosek wykonawcy specyfikacji warunkéw zamaowienia;

5) przesytanie — zgodnie z procedurg — po zatwierdzeniu przez Burmistrza wnioskow,
ogtoszen i innych dokumentéw przygotowanych przez komisje.

§ 11. Do obowigzkéw cztonkéw komisji nalezy uczestniczenie w posiedzeniach komisji
oraz wykonywanie czynno$ci w zakresie wskazanym przez przewodniczgcego komisiji.

§ 12. Jezeli dokonanie okreslonych czynnosci zwigzanych z przygotowaniem
i przeprowadzeniem postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego wymaga
wiadomosci specjalnych, Burmistrz, z wtasnej inicjatywy lub na wniosek komisji, moze
powotac biegtych.

§ 13. Do udzielania wyjasnien iinformowania o pracach komisji uprawnieni sg jedynie
przewodniczgcy komisji lub osoba przez niego upowazniona.

§ 14. 1. Komisja rozpoczyna prace z dniem jej powotania.

2. Komisja konczy prace z dniem podpisania umowy w sprawie zamoéwienia publicznego,
ktore byto przedmiotem postepowania lub z chwilg uniewaznienia postepowania.

§ 15. 1. Komisja podejmuje decyzje w obecnosci co najmniej potowy jej cztonkdw.
2. W przypadku obecnosci mniej niz potowy cztonkow komisji posiedzenie odracza sie.

ld: 86638ECC-F13E-4948-9872-9F707C1CCDC3. Podpisany Strona 6



3. Komisja podejmuje decyzje w gtosowaniu jawnym zwyklg wiekszoscig gtoséw albo
w przypadku wyboru najkorzystniejszej oferty - na podstawie zsumowania indywidualnie
przyznanych przez cztonkow komisji punktéw zgodnie z kryteriami zawartymi w specyfikaciji
warunkéw zamowienia.

4. W przypadku rownej liczby gtoséw rozstrzyga gtos przewodniczgcego komisiji,
a podczas jego nieobecnosci — sekretarza komisiji.

5. Cztonek komisji nie moze wstrzymac sie od gtosu, moze bezposrednio po gtosowaniu
napisac¢ zdanie odrebne i zatgczy¢ je do protokotu.

§ 16. Wszelkie informacje uzyskane przez cztonkéw komisji podczas pracy w komisji lub
na jej zlecenie sg objete tajemnica.

§ 17. Sporzadzony przez komisje pisemny protokot z postepowania o udzielenie
zamowienia publicznego przedkfada sie Burmistrzowi do zatwierdzenia.

Rozdziat 4.
Zasady udzielania zaméwien publicznych powyzej 130 000 ztotych

§ 18. 1. Procedure postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego na dostawy,
ustugi lub roboty budowlane, ktorych wartos¢ przekracza kwote 130 000 ztotych komodrka
zamowien publicznych, wszczyna na wniosek kierownika komorki merytorycznej,
odpowiadajgcego za przygotowanie merytorycznej czesci postepowania, poprzez ztozenie
wniosku w programie Info System (Groszek) zaakceptowanego przez komoérke zamowien
publicznych, Skarbnika i Burmistrza.

2. Komoérka zamowien publicznych prowadzi postepowanie o udzielenie zamowienia
publicznego stosujgc przepisy wtasciwe dla wartosci szacunkowej zamowienia.

3. Dokumentacja dotyczgca udzielonych zamdéwien przechowywana jest w komorce
zamowien publicznych.

4. Do obowigzkow kierownika komorki merytorycznej, dla ktorej zamowienie jest
realizowane, nalezy:

1) opisanie przedmiotu zamowienia w sposob jednoznaczny i wyczerpujgcy, za pomocg
dostatecznie doktadnych i zrozumiatych okreslen, uwzgledniajgc wszystkie wymagania
i okolicznosci moggce mieC wptyw na sporzgdzenie oferty, w sposob, ktéry nie moze
utrudnia¢ uczciwej konkurencj;

2)dla postepowan klasycznych o wartosci réwnej lub przekraczajgcej progi unijne
sporzadzenie analizy potrzeb i wymagan obejmujgcej w szczegdlnosci:

a) zasadnos¢ udzielenia zamodwienia, w tym czy nie mozna zaspokoi¢ danej potrzeby
wtasnymi zasobami;

b) zbadanie mozliwosci zastosowania alternatywnych sposobéw i sSrodkow zaspokojenia
zidentyfikowanych potrzeb poprzez wskazanie mozliwych wariantow (np. zamdwienia
zakupu ustugi zamiast rzeczy czy zastgpienie zamowienia na dostawy zwigzane
Z przeniesieniem praw do wtasnosci na najem lub leasing rzeczy lub innych dobr);

c) dokonanie wstepnego oszacowania wartosci zamdwienia,
d) dokonanie analizy mozliwosci podziatu zamowienia na czesci,
e) dokonanie wyboru wtasciwego trybu udzielenia zaméwienia,

f) wskazanie mozliwosci uwzglednienia aspektow spotecznych, srodowiskowych lub
innowacyjnych w postepowaniu,

ld: 86638ECC-F13E-4948-9872-9F707C1CCDC3. Podpisany Strona 7



g) ryzyka zwigzane z udzieleniem zamowienia oraz w miare mozliwosci sposoby na
ograniczenie tych ryzyk;

3)w przypadku robot budowlanych opisanie przedmiotu zamowienia za pomocg
dokumentacji projektowej oraz specyfikacji technicznej wykonania iodbioru robdét
budowlanych;

4) jezeli przedmiotem zamowienia jest zaprojektowanie i wykonanie robét budowlanych
opisanie przedmiotu zamdwienia za pomocg programu funkcjonalno-uzytkowego;

5) ustalenie szacunkowej wartosci zamdwienia rozumianej jako catkowite szacunkowe
wynagrodzenie wykonawcy bez podatku od towaréw iustug, ustalone zgodnie z§
5 niniejszego Regulaminu;

6) okreslenie kwoty wraz z podatkiem od towardw i ustug przeznaczonej na sfinansowanie
zamowienia oraz uzyskanie potwierdzenia zgodnosci z planem finansowym przez
Skarbnika;

7) okres$lenie terminu wykonania zamowienia;

8) w uzgodnieniu z radcg prawnym lub adwokatem, komorkg zamdwien publicznych oraz
Skarbnikiem sporzgdzenie projektu umowy albo wskazanie istotnych warunkéw umowy,
ktore powinny by¢ zapisane w specyfikacji warunkéw zamowienia;

9) okres$lenie warunkéw udziatu w postepowaniu oraz kryteriéw oceny ofert;

10) zebranie informacji o rynku wykonawcow w branzy objetej zamowieniem, jezeli
wymagat bedzie tego tryb udzielenia zamowienia;

11) dostarczenie do komorki zamowien publicznych elektronicznej i papierowej wersji wzoru
umowy i opisu przedmiotu zamodwienia.

5. Postepowanie prowadzone sg za pomocg platformy komercyjne;.

6. Oferty sporzgdza sie pod rygorem niewaznosci, w postaci elektronicznej opatrzonej
kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.

Rozdziat 5.
Zasady udzielania zaméwien publicznych o wartosci nie przekraczajacej kwoty
130 000 ztotych

§ 19. 1. Przygotowanie i przeprowadzenie zamodwien, o ktérych mowa w niniejszym
rozdziale nalezy do zadan komérki merytorycznej, dla ktorej realizowane jest zamdwienie.

2. Wniosek o wszczecie postepowania o udzielenie zamowienia sktada sie w wersji
elektronicznej w systemie Info System (Groszek) lub w pisemnie. Wniosek o ktérym mowa
w zdaniu poprzedzajgcym wymaga zgody Burmistrza po uprzednim zaopiniowaniu przez
komérke zamowien publicznych i wstepnej kontrasygnacie Skarbnika. Wzér wniosku stanowi
zatgcznik nr 3 do niniejszego Regulaminu.

3. W przypadku zamowienh dotyczacych funkcjonowania Urzedu wniosek o ktérym mowa
w ust. 2 wymaga dodatkowo zgody Sekretarza.

4. Czynnosci zwigzane z przygotowaniem i prowadzeniem zamowienia wykonujg
pracownicy komorki merytorycznej w sposob zapewniajgcy bezstronnos¢ i obiektywizm.
Czynnoéci, o ktérych mowa w zdaniu poprzedzajgcym powinny by¢ realizowane z nalezytg
starannoscig oraz zachowaniem zasad uczciwej konkurencji irownego traktowania
wykonawcow.

5. Przy ustaleniu wartosci szacunkowej zamodwienia nalezy stosowaé § 5 niniejszego
regulaminu.

ld: 86638ECC-F13E-4948-9872-9F707C1CCDC3. Podpisany Strona 8



6. Podstawe do okreslenia wartosci szacunkowej zamowienia na dostawy i ustugi stanowi
rozeznanie cen rynkowych, pisemne lub telefoniczne, dokonane wsréd wykonawcow
realizujgcych dostawy i ustugi stanowigce przedmiot zamdwienia. Podstawg moze byc¢
réwniez rozeznanie na podstawie katalogéw, cennikow, folderéw oraz stron internetowych.

7. Do zamowien, o ktorych mowa w niniejszym rozdziale stosuje sie odpowiednio
przepisy:
1) ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2020r. poz 1740 ze zm.),
2) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

8. W przypadku zamowien, ktérych wartos¢ jest co najmniej rowna kwocie
10 000 ztotych, lecz nizsza od kwoty 50 000 ztotych nie jest wymagane zbieranie ofert
pisemnych i dopuszcza sie mozliwos¢ analizy rynku na przyktad poprzez zbieranie ofert
w postaci wydrukow ze stron internetowych, katalogow, cennikbw potencjalnych
wykonawcéw, e-maili, itp.

9. W przypadku zamowien, ktérych wartos¢ jest co najmniej réowna kwocie
50 000 ztotych, lecz nizsza od kwoty 130 000 ztotych nalezy dokonacC analizy rynku
poprzez zebranie ofert od co najmniej 2 wykonawcow.

10. W przypadku zamowien, o ktorych mowa w ust. 9, analiza rynku odbywa sie w drodze
zapytania ofertowego skierowanego do wykonawcéw w formie pisemnej, droga
elektroniczng lub poprzez publikacje na dedykowanej platformie przetargowej udostepnione;j
przez komorke zamowien publicznych.

11. Oferty sktadane w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej muszg byc¢
opatrzone podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.

12. Dopuszcza sie negocjacje ceny oraz warunkow realizacji zamodwienia.

13. Wybiera sie oferte wykonawcy, ktéra przedstawia¢ bedzie najkorzystniejszy bilans
ceny lub kosztu iinnych kryteriow odnoszgcych sie do przedmiotu zamowienia,
w szczegolnoéci:  jakos¢, wtym parametry techniczne, wtasciwosci estetyczne
i funkcjonalne, aspekty srodowiskowe, spoteczne, innowacyjne, serwis posprzedazowy oraz
pomoc techniczng, termin wykonania zamowienia iinnych, albo oferte z najnizsza cena.
Przy zastosowaniu dodatkowych kryteriow wyboru ofert, niezbedne jest uzasadnienie
wyboru danego wykonawcy.

14. W przypadku wptyniecia tylko jednej oferty, zamawiajgcy udziela zamowienia
wykonawcy pod warunkiem, ze wartos¢ oferty nie przekracza kwoty posiadanych na ten cel
srodkow, chyba, ze zamawiajgcy zwiekszy te kwote do ceny najkorzystniejszej oferty.

15. Z przeprowadzonych czynnos$ci przy udzielaniu zamowienia sporzgdza sie protokot
wedtug wzoru stanowigcego zatgcznik nr 5 do niniejszego regulaminu.

16. Burmistrz akceptuje propozycje wyboru oferty przedstawiong przez kierownika
komorki merytorycznej lub upowaznionego pracownika komorki organizacyjnej prowadzace;
postepowanie o udzielenie zamowienia.

17. W sytuacji, gdy wykonawcy =z danej branzy nie sg zainteresowani udziatem
w postepowaniu i nie ztozg oferty, kierownik komorki merytorycznej sporzgdza notatke na
ten temat oraz wskazuje wykonawce na podstawie rozeznania rynkowego (np.
telefonicznego, internetowego, prasowego).

18. W przypadku zamoéwien udzielanych wramach projektéw finansowanych
w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu
Spotecznego oraz Funduszu Spodjnosci zastosowanie maja przepisy § 21-24
niniejszego regulaminu.

ld: 86638ECC-F13E-4948-9872-9F707C1CCDC3. Podpisany Strona 9



§ 20. 1. W przepadku zamodwien o wartosci nie przekraczajgcej kwoty 10 000 ztotych
dokonuje sie wyboru wykonawcy, w sposob celowy ioszczedny kierujgc sie zasadg
nalezytej starannosci i uzyskiwania najlepszych efektow z danych nakfaddw, nie stosujgc
przepiséw niniejszego regulaminu.

2. Wytgczenie, o ktorym mowa w ust. 1, nie dotyczy sytuacji, gdy zamdwienie jest czescig
innego zamowienia tego samego rodzaju realizowanego przez inne komorki merytoryczne.

Rozdziat 5.
Zamowienia udzielane w ramach projektow finansowanych w ramach Europejskiego
Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Spotecznego oraz
Funduszu Spoéjnosci

§ 21. 1. Udzielanie zamowien publicznych w ramach projektow finansowanych w ramach
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Spotecznego
oraz Funduszu Spdjnosci odbywa sie zgodnie zzasadami wyrazonym w niniejszym
Regulaminie oraz zasadg konkurencyjnosci.

2. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym Regulaminie stosuje sie odpowiednio
Wytyczne w zakresie kwalifikowalnosci wydatkéw w ramach Europejskiego Funduszu
Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Spotecznego oraz Funduszu Spéjnosci na
lata 2014-2020.

§ 22. W przypadku zamowien, udzielanych w ramach projektéw finansowanych w ramach
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Spotecznego
oraz Funduszu Spojnosci, ktorych wartos¢ jest wyzsza od kwoty 130 000 ziotych stosuje
sie zasady opisane w § 18.

§ 23. 1. Udzielanie zamodwien publicznych w Urzedzie odbywa sie zgodnie z zasadami
legalno$ci, gospodarnosci, celowosci, jawnosci, rzetelnosci, efektywnosci, bezstronnosci,
obiektywizmu, pisemnosci w sposob zapewniajgcy zachowanie uczciwej konkurencji oraz
réwne traktowanie wykonawcow.

2. W przypadku zamowien, ktérych warto$¢ jest co najmniej réwna  kwocie
20 000 ztotych, lecz nizsza od kwoty 50 000 ztotych ktérych przedmiotem sg ustugi,
dostawy lub roboty budowlane, nalezy dokonac¢ rozeznania rynku.

3.W celu potwierdzenia przeprowadzenia rozeznania rynku Kkonieczne jest
udokumentowanie dokonanej analizy cen/cennikow potencjalnych wykonawcéw zamowienia
— wraz z analizowanymi cennikami. Cenniki mozna pozyska¢ ze stron internetowych
wykonawcéw lub poprzez upublicznienie opisu przedmiotu zamowienia wraz z zapytaniem
0 cene na stronie internetowej lub skierowanie zapytan o cene wraz z opisem przedmiotu
zamoéwienia do potencjalnych wykonawcow, itd. Rozeznanie rynku ma na celu
potwierdzenie, ze dana ustuga, dostawa lub robota budowlana zostata wykonana po cenie
rynkowej.

4. W przypadku zamoéwien o, ktérych mowa w ust. 2, mozliwe jest zastosowanie zasady
konkurencyjnosci, o ktorej mowa w § 24, zamiast rozeznania rynku.

5.W przypadku zaméwien o, ktérych mowa w ust. 2, zawarcie pisemnej umowy
z wykonawcg nie jest wymagane. W takim przypadku wystarczajgce jest potwierdzenie
poniesienia wydatku w oparciu o fakture, rachunek Ilub inny dokument ksiegowy
0 rownowaznej wartosci dowodowe;.

ld: 86638ECC-F13E-4948-9872-9F707C1CCDC3. Podpisany Strona 10



§24.1. W przypadku zamoéwien, udzielanych wramach projektéw finansowanych
w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu
Spotecznego oraz Funduszu Spojnosci, ktorych wartos¢ jest wyzsza od kwoty
50 000 ztotych, ale nie przekracza kwoty 130 000 ztotych stosuje sie zasade
konkurencyjnosci okreslong w ust. 5, z zastrzezeniem ust. 3.

2. Zasade konkurencyjnosci uznaje sie za spetniong, jezeli zamdwienie jest udzielone po
przeprowadzeniu postepowania na zasadach iw trybach okreslonych w ustawie Pzp
z zastosowaniem zasad okreslonych w § 18 niniejszego regulaminu.

3. Procedury rozeznania rynku i zasady konkurencyjnosci:
1) nie stosuje sie do zamowien okreslonych w art. 9 — art. 14 Pzp,
2) mozna nie stosowac w nastepujgcych przypadkach:

a) w wyniku zastosowania zasady konkurencyjnosci nie wptyneta Zzadna oferta, lub
wptynety tylko oferty podlegajgce odrzuceniu, albo wszyscy wykonawcy zostali
wykluczeni z postepowania lub nie spetili warunkéw udziatu w postepowaniu, pod
warunkiem, ze pierwotne warunki zamowienia nie zostaty w istotny sposéb zmienione,

b) zamowienie moze by¢ zrealizowane tylko przez jednego wykonawce z jednego
z nastepujgcych powodow:

§brak konkurencji ze wzgledoéw technicznych o obiektywnym charakterze,

§przedmiot zamdwienia jest objety ochrona praw wytgcznych, wtym praw
wiasnosci intelektualnej, o ile nie istnieje rozwigzanie alternatywne lub zastepcze,
a brak konkurencji nie jest wynikiem sztucznego zawezania parametrow
zamowienia,

c) dostawy, ustugi lub roboty budowlane mogg by¢ swiadczone tylko przez jednego
wykonawce, w przypadku udzielania zamowienia w zakresie dziatalnosci tworczej lub
artystycznej,

d) w przypadku zaméwien, do ktérych ma zastosowanie zasada konkurencyjnosci, ze
wzgledu na pilng potrzebe udzielenia zamdéwienia niewynikajgcg z przyczyn lezgcych
po stronie zamawiajgcego, ktérej wczesniej nie mozna byto przewidzie¢, nie mozna
zachowac terminow okreslonych w ust. 5 pkt 2,

e) przedmiotem zaméwienia na dostawy sg rzeczy wytwarzane wytgcznie w celach
badawczych, doswiadczalnych, naukowych lub rozwojowych, z wytgczeniem zamowien
obejmujgcych produkcje masowg stuzgcg osiggnieciu rentownosci ekonomicznej lub
pokryciu kosztow badan i rozwoju,

f) zamawiajgcy udziela wykonawcy wybranemu zgodnie z zasadg konkurencyjnosci
uzupetniajgcych zamdéwien na dodatkowe dostawy, polegajgcych na czesciowej
wymianie dostarczonych produktéow lub instalacji albo zwiekszeniu biezgcych dostaw
lub rozbudowie istniejgcej instalacji, a zmiana wykonawcy prowadzitaby do nabycia
materiatéw o innych wiasciwosciach technicznych, co powodowatoby
niekompatybilnos¢ techniczng lub nieproporcjonalnie duze trudnosci techniczne
w uzytkowaniu i utrzymaniu tych produktéw lub instalacji (czas trwania umowy na
zamowienia dodatkowe nie moze przekroczy¢ 3 lat),

g) zamawiajgcy udziela wykonawcy wybranemu zgodnie z zasadg konkurencyjnosci,
w okresie 3 lat od udzielenia zamdwienia podstawowego, przewidzianych w zapytaniu
ofertowym zamoéwien uzupetniajgcych na ustugi lub roboty budowlane, polegajgcych na
powtorzeniu podobnych ustug lub robét budowlanych,

ld: 86638ECC-F13E-4948-9872-9F707C1CCDC3. Podpisany Strona 11



h) przedmiotem zamowienia sg dostawy na szczegdlnie korzystnych warunkach
w zwigzku z likwidacjg dziatalnosci innego podmiotu, postepowaniem egzekucyjnym
albo upadtosciowym, azamowienie jest dokonywane na gietdzie towarowej
W rozumieniu przepisow o gietdach towarowych, w tym na gietdzie towarowej innych
panstw cztonkowskich Europejskiego Obszaru Gospodarczego,

4. Spefnienie przestanek, o ktérych mowa w ust. 3, musi by¢ pisemnie uzasadnione.

5. Udzielenie = zamodwienia zgodnie zzasadg konkurencyjno$ci polega na
przeprowadzeniu rozeznania rynku, przy czym:

1) Zapytanie ofertowe jest obowigzkowo upubliczniane poprzez umieszczane w tzw. bazie
konkurencyjnosci, ktéra jest dostepna pod adresem:
https://bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.p1/.

W przypadku zawieszenia dziatalnosci bazy potwierdzonego odpowiednim
komunikatem ministra wtasciwego do spraw rozwoju regionalnego — upublicznienie
nastepuje poprzez wystanie zapytania ofertowego do co najmniej trzech potencjalnych
wykonawcéw, oile na rynku istnieje trzech potencjalnych wykonawcow danego
zamowienia oraz upublicznieniu tego zapytania co najmniej na stronie internetowe;j
zamawiajgcego lub stronie wskazanej przez wiasciwa instytucje bedgca strong umowy
o dofinansowanie.

2) Termin sktadania ofert nie moze byC krotszy niz 7 dni dla dostaw i ustug, a 14 dni dla
robét budowlanych, od daty upublicznienia zapytania ofertowego (termin biegnie od dnia
nastepnego po dniu upublicznienia i konczy sie z uptywem ostatniego dnia (jezeli koniec
terminu przypada na sobote lub dzien ustawowo wolny od pracy, termin uptywa dnia
nastepnego po dniu lub dniach wolnych od pracy).

3) Zapytanie ofertowe moze zostaé zmienione przed uptywem terminu skitadania ofert.
W takim przypadku nalezy w opublikowanym zapytaniu ofertowym uwzgledni¢ informacje
0 zmianie, zawierajgcg co najmniej date upublicznienia zmienionego zapytania
ofertowego, atakze opis dokonanych zmian. Jezeli ze wzgledu na zakres
wprowadzonych zmian jest to konieczne, nalezy przedtuzyé termin sktadania ofert o czas
niezbedny do wprowadzenia zmian w ofertach.

4) Opis przedmiotu zamdwienia dokonywany jest z zastosowaniem nazw i kodéw CPV i nie
powinien odnosi¢ sie do okreslonego wyrobu lub Zzrodta lub znakdéw towarowych,
patentow, rodzajow lub specyficznego pochodzenia, chyba ze takie odniesienie jest
uzasadnione przedmiotem zamdwienia i zostat okreslony zakres rownowaznosci.

5) Warunki udziatu w postepowaniu okresla sie w sposéb proporcjonalny do przedmiotu
zamowienia publicznego. Nie mozna formutowaé warunkéw przewyzszajgcych
wymagania wystarczajgce do nalezytego wykonania zamowienia

6) Warunki udziatu w postepowaniu i kryteria oceny ofert, formutowane sg w sposéb
zapewniajgcy zachowanie uczciwej konkurencji oraz rownego traktowania wykonawcow.

7) Kryteria oceny ofert muszg odnosi¢ sie do przedmiotu zamodwienia i poza wymaganiami
dotyczacymi ceny, co do zasady, powinny réwniez okresla¢ inne wymagania odnoszgce
sie do przedmiotu zamowienia. Kryteriami oceny ofert, innymi niz cena, mogg by¢ np.
jako$¢, funkcjonalno$é, parametry techniczne, aspekty sSrodowiskowe, spoteczne,
innowacyjne, serwis, termin wykonania zamoéwienia oraz koszty eksploatacji. Kryteria
oceny ofert nie mogg dotyczyé wihasciwosci wykonawcy, aw szczegdlnosci jego
wiarygodnosci ekonomicznej, technicznej Iub finansowej. Zakaz ten nie dotyczy
zaméwieh na ustugi spoteczne iinnych szczegolnych ustug, ktorych wykaz stanowi

ld: 86638ECC-F13E-4948-9872-9F707C1CCDC3. Podpisany Strona 12



zatgcznik XIV do Dyrektywy 2014/24/UE. Wagi kryteriow oceny ofert nalezy okreslac
w sposoOb jednoznaczny i precyzyjny, umozliwiajgcy wybor najkorzystniejszej oferty.

8) Zapytanie ofertowe powinno okresla¢ warunki istotnych zmian umowy, ktora zawarta
bedzie w wyniku danego postepowania, oile przewiduje sie mozliwos¢ zmiany takiej
UMowy.

9) Informacje o wyniku postepowania, zawierajgcg w szczegoélnosci nazwe wybranego
wykonawcy, upublicznia sie w taki sposob, w jaki zostato upublicznione zapytanie
ofertowe, w szczegdlnosci umieszcza sie jg na stronie wskazanej w pkt 1.

10) Z czynnosci prowadzonych w trakcie postepowania sporzgdza sie protokot, ktéry
zawiera co najmniej:

a) wykaz wszystkich ofert, ktére wptynety w odpowiedzi na zapytanie ofertowe, wraz ze
wskazaniem daty wptyniecia oferty do zamawiajgcego,

b) informacje o spetnieniu warunku,

c) informacje o spetnieniu warunkéw udziatu w postepowaniu przez wykonawcow, o ile
takie warunki byty stawiane,

d) informacje o wagach punktowych lub procentowych przypisanych do poszczegdélnych
kryteribw oceny i sposobie przyznawania punktacji poszczegélnym wykonawcom za
spetnienie danego kryterium,

e) wskazanie wybranej oferty wraz z uzasadnieniem wyboru,
f) date sporzgdzenia protokotu i podpis zamawiajgcego,
g) nastepujgce zatgczniki:

§potwierdzenie upublicznienia zapytania ofertowego wraz ze zmianami
w zapytaniu ofertowym, o ile zostaty dokonane,

§ztozone oferty,

§oswiadczenia o braku powigzan z wykonawcami, ktorzy ztozyli oferty, podpisane
przez zamawiajgcego iosoby wykonujgce w imieniu zamawiajgcego czynnosci
zwigzane z procedurg wyboru wykonawcy, w tym biorgce udziat w procesie oceny
ofert.

11) Po przeprowadzeniu postepowania z zastosowaniem zasady konkurencyjnosci,
zakonczonej wyborem oferty, zawierana jest umowa w formie pisemne;.

12) Nie jest mozliwe dokonywanie istotnych zmian postanowien zawartej umowy
w stosunku do tresci oferty, na podstawie ktérej dokonano wyboru wykonawcy, chyba ze:

a) zmiany zostaly przewidziane w zapytaniu ofertowym w postaci jednoznacznych
postanowien umownych, ktére okreslajg ich zakres icharakter oraz warunki
wprowadzenia zmian,

b) zmiany dotyczg realizacji dodatkowych dostaw, ustug lub robét budowlanych
od dotychczasowego wykonawcy, nieobjetych zamowieniem podstawowym, o ile staty
sie niezbedne i zostaty spetnione tgcznie nastepujgce warunki:

§zmiana wykonawcy nie moze zostaC¢ dokonana z powodow ekonomicznych lub
technicznych, w szczegdlnosci dotyczgcych zamiennosci lub interoperacyjnosci
sprzetu, ustug lub instalacji, zamoéwionych w ramach zamdwienia podstawowego,

§zmiana wykonawcy spowodowataby istotng niedogodnosé lub znaczne
zwiekszenie kosztow dla zamawiajgcego,

ld: 86638ECC-F13E-4948-9872-9F707C1CCDC3. Podpisany Strona 13



§wartos¢ kazdej kolejnej zmiany nie przekracza 50%wartosci zamdwienia
okreslonej pierwotnie w umowie,

C) zmiana nie prowadzi do zmiany charakteru umowy izostaly spetnione tgcznie
nastepujgce warunki:

§koniecznos¢ zmiany umowy spowodowana jest okolicznosciami, ktérych
zamawiajgcy, dziatajgc z nalezytg starannoscig, nie mogt przewidziec,

§wartos¢ zmiany nie przekracza 50% wartosci zamowienia okreslonej pierwotnie
w umowie,

d) wykonawce, ktéremu zamawiajgcy udzielit zamowienia, ma zastgpi¢ nowy wykonawca:
§na podstawie postanowiehh umownych,

§w wyniku potgczenia, podziatu, przeksztatcenia, upadtosci, restrukturyzacji lub
nabycia dotychczasowego wykonawcy Ilub jego przedsiebiorstwa, o ile nowy
wykonawca spetnia warunki udziatu w postepowaniu, nie zachodzg wobec niego
podstawy wykluczenia oraz nie pocigga to za sobg innych istotnych zmian umowy,

§w wyniku przejecia przez zamawiajgcego zobowigzan wykonawcy wzgledem
jego podwykonawcow; w przypadku zmiany podwykonawcy, zamawiajgcy moze
zawrze¢ umowe znowym podwykonawcg bez zmiany warunkow realizacji
zamowienia  z uwzglednieniem dokonanych ptatnosci ztytutu dotychczas
zrealizowanych prac,

e) zmiana nie prowadzi do zmiany charakteru umowy atgczna warto$¢ zmian jest
mniejsza niz progi unijne w rozumieniu art. 3 ustawy Prawo zamowien publicznych
i jednoczednie jest mniejsza od 10% wartosci zamdwienia okreslonej pierwotnie
w umowie w przypadku zamodwien na ustugi lub dostawy albo, w przypadku zamdwien
na roboty budowlane, jest mniejsza od 15% wartosci zamowienia okreslonej pierwotnie
W umowie.

13) Dokonanie zmiany umowy na podstawie ktérejkolwiek z powyzszych przestanek jest
mozliwe pod warunkiem, ze tgczna wartoS¢ umowy oraz jej zmian nie przekroczy
130 000 ztotych.

6. Osoby wykonujgce czynnosci zwigzane zprocedurg wyboru wykonawcy
w postepowaniu o udzielenie zamowienia prowadzonym zgodnie z zasadg
konkurencyjnosci, wtym osoby biorgce udziat w procesie oceny ofert oraz osoba
zatwierdzajgca wynik postepowania, nie mogg by¢ powigzane osobowo lub kapitatowo
z wykonawcami, ktorzy ztozyli oferty. Osoby te majg obowigzek ztozy¢ pisemne
odwiadczenie o bezstronnosci.

Rozdziat 6.
Postepowanie odrebne

§ 25. 1. W razie wystgpienia wyjgtkowej sytuacji, gdy wymagane jest natychmiastowe
wykonanie zamowienia i nie mozna zachowac¢ procedury okreslonej w §19, mozna — za
zgodg Burmistrza — udzieli¢ zamdwienia po negocjacjach tylko z jednym wykonawca, jezeli
warto$¢ zamdwienia nie przekracza rownowartosci kwoty 130 000 ztotych.

2. Udzielenie zamowienia po negocjacjach tylko z jednym wykonawcg jezeli wartosc
zamowienia nie przekracza réwnowartosci kwoty 130 000 ztotych mozliwe jest za zgoda
Burmistrza w sytuacji, jezeli zachodzi jedna ze wskazanych okolicznosci, okreslonych
w art. 214 ustawy Pzp.

ld: 86638ECC-F13E-4948-9872-9F707C1CCDC3. Podpisany Strona 14



3. Udzielenie zamdwienia po negocjacjach tylko z jednym wykonawcg mozliwe jest takze
w przypadku odpowiedniego uzasadnienia przez kierownika komorki merytorycznej oraz
pozytywnym zaopiniowaniu przez komorke zamowien publicznych réwniez w innych
sytuacjach niz okreslone w ust. 11 2.

4. Kazde zamowienie, o ktdrym mowa w niniejszym paragrafie, wymaga pisemnej zgody
Burmistrza po uprzednim zaopiniowaniu przez komorke zamodwien publicznych
i kontrasygnacie Skarbnika.

5. Kierownicy komoérek merytorycznych zobowigzani sg do przechowywania dokumentow
dotyczacych udzielonych zaméwien, w tym dokumentéw stanowigcych podstawe ustalenia
wartosci szacunkowej przez okres 4 lat, liczgc od daty zakonczenia postepowania.

§ 26. 1. Postanowienia niniejszego regulaminu nie majg zastosowania do:

1) zamowien, ktére mogg by¢é swiadczone tylko przez jednego wykonawce, z przyczyn
technicznych o obiektywnym charakterze, albo z przyczyn zwigzanych z ochrona praw
wylgcznych, wynikajgcych z odrebnych przepisow — jezeli nie istnieje rozwigzanie
alternatywne lub rozwigzanie zastepcze, a brak konkurencji nie jest wynikiem sztucznego
zawezenia parametréw zamowienia albo w przypadku udzielenia zaméwien w zakresie
dziatalnosci twoérczej lub artystycznej;

2) zamoéwien, o ktérych mowa w art. 214 ust. 1 pkt. 6 i pkt. 7 ustawy Pzp;

3) zamodwien, ktérych ze wzgledu na wigzgce zamawiajgcego zapisy odrebnych umow
mozna udzieli¢ tylko konkretnemu wykonawcy;

4) zamoéwien, ktorych udzielenie jest konieczne ze wzgledu na zagrozenie zycia, zdrowia
i mienia lub awarii, ktéra wymaga natychmiastowego usuniecia;

5) zamdwien majgcych za przedmiot dostawe wody za pomocg sieci wodociggowej lub
odprowadzania Sciekoéw do sieci kanalizacyjnej, dostawe gazu z sieci gazowej, dostawe
ciepta z sieci cieptowniczej oraz ustug przesytowych energii elektrycznej, ciepta lub paliw
gazowych;

6) zamdwien udzielanych na podstawie porozumien o wspoélnej realizacji zadania
zawieranych z innymi jednostkami samorzadu terytorialnego, a dokonywanych przez te
jednostki w imieniu Gminy Miasto Marki;

7) zaméwien, o ktérych mowa w rozdziale 1 oddziale 2 ustawy Pzp,

8) zamdwien, o ktérych mowa w art. 46¢ ustawy z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu
oraz zwalczaniu zakazen i chordb zakaznych u ludzi (Dz. U. z 2020 r., poz. 1845 ze zm.).

2. Powyzsze postanowienia regulaminu nie zwalniajg zamawiajgcego z udzielania
zamowien w sposoéb celowy i oszczedny.

ld: 86638ECC-F13E-4948-9872-9F707C1CCDC3. Podpisany Strona 15



Zatgcznik nr 1
do Regulaminu udzielania

zamowien publicznych

w Urzedzie Miasta Marki
Nazwa komoérki organizacyjnej
Plan postepowan o udzielenia zaméwien publicznych na ....... rok
Lp. Komoérka Przedmiot zamowienia Rodzaj Orientacyjna Przewidywany tryb Planowany
organizacyjna zamowienia wartos¢ zamowienia udzielenia termin
[PLN netto] zamowienia wszczecia
procedury

Id: 86638ECC-F13E-4948-9872-9F707C1CCDC3. Podpisany Strona 16




Zatgcznik nr 2

do Regulaminu udzielania
zamowien publicznych

w Urzedzie Miasta Marki

INFORMACJA DOTYCZACA SZACOWANIA WARTOSCI ZAMOWIENIA
(jesli przewiduje sie podziat zamoéwienia na czesci, nalezy ztozyé dokument oddzielnie

dla kazdej czesci)

1. Przedmiot ZamOWIENIa:. ... ...

2. Wartos¢ szacunkowa zamoéwienia zostata ustalona na kwote ..........cocvevuennans netto
PLN (bez podatku od towardw i ustug), co stanowi rownowartosc .........c.cccvuvunnns EURO (wg
kursu EURO ............... PLN) w tym:

1) wartos¢ zamowienia podstawowego, zostata ustalona na kwote ................... zt, co
stanowi rownowartosc ................. euro,

2) warto$¢ przewidywanych zamowien polegajgcych na powtérzeniu podobnych ustug lub
robét budowlanych, zostata ustalona na kwote ................. zt, co stanowi
rownowarto$¢ ....................... euro,

3. Ustalenia wartos¢ zamowienia dokonano na podstawie: ............oooevviiiiiiiiiieeeeeeeannns
4. Podstawa prawna ustalenia wartosci szacunkowej zamowienia: art. 28 ustawy Pzp.

5. Kwota, ktorg Zamawiajgcy zamierza przeznaczy¢ na sfinansowanie zamowienia
........................ brutto PLN (kwota okres$lona we wniosku o zakup).

6. Uzasadnienie braku podziatu zamowienia na czesSci ...........cocovviiiiiiiiiiiiinnn,

7. Osoba dokonujgca opisu przedmiotu zamdéwienia i ustalenia wartosci zamowienia:

Imie i Nazwisko data szacowania podpis

Uwaga:

1. Wartos¢ zamédwienia szacuje sie nie wczesniej niz 3 miesigce przed dniem wszczecia
postepowania o udzielenie zamdwienia, jezeli przedmiotem zamowienia sg dostawy lub
ustugi, oraz nie wczesniej niz 6 miesiecy przed dniem wszczecia postepowania o udzielenie
zamowienia publicznego, jezeli przedmiotem zamowienia sg roboty budowlane.

- Wnioskodawca zobowigzany jest ponownie oszacowaé¢ wartos¢ zaméwienia, jesli wniosek
nie zostat zrealizowany w terminach, o ktérych mowa wczesniej.

- Jezeli po ustaleniu wartosci zamdwienia nastgpita zmiana okolicznos$ci majgcych wptyw
na dokonane ustalenie wartosci, wnioskodawca przed wszczeciem postepowania
dokonuje zmiany wartosci zamdwienia.

ld: 86638ECC-F13E-4948-9872-9F707C1CCDC3. Podpisany Strona 17



Wartos¢ szacunkowa zaméwienia (netto w ztotych ) ..

W przeliczeniu na euro netto ...

Zatgcznik nr 3

do Regulaminu udzielania
zamowien publicznych

w Urzedzie Miasta Marki
Marki, dnia ................ roku

Wysokos¢ srodkow przeznaczonych na planie finansowym ...

Proponuje dokonanie zamoéwienia w trybie - art...
publicznych

.. ust. ...... Prawo zamoéwien

Podpis Wydziatu Zamowien Publicznych

Uzasadnienie

Podpis kierownika komorki

merytorycznej / lub osoby upowaznianej

Stwierdzam zgodnosc¢ z planem finansowym Stwierdzam celowos¢ zaciggniecia

zobowigzania finansowego i dokonania wydatku

data i podpis skarbnika

data i podpis burmistrza

ld: 86638ECC-F13E-4948-9872-9F707C1CCDC3. Podpisany

Strona 18



Zatgcznik nr 4

do Regulaminu udzielania
zamowien publicznych

w Urzedzie Miasta Marki

Zarzadzenie Nr ....................
Burmistrza Miasta Marki
zdnia......cooceviiiennn.

w sprawie powotania Komisji Przetargowej

Na podstawie art. 53 ustawy z dnia 19 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych
(Dz. U. ............. ) zarzgdzam, co nastepuje:

§ 1. Powotuje Komisje przetargowg, zwana dalej komisjg, do przygotowania
i przeprowadzenia procedury przetargowej na realizacje zadania

§ 2. Przewodniczgcym Komisji Wyznaczam — .........ccooeiiiiiiiiiiiiiieieeaiaee,

§ 3. Komisja bedzie dziata¢ zgodnie z Regulaminem udzielania zamowien w Urzedzie
Miasta Marki, stanowigcego zatgcznik do Zarzgdzenia Nr 0050......2021 Burmistrza Miasta
Markizdnia ..........ccoooiiiiiiiini, roku.

§ 4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

ld: 86638ECC-F13E-4948-9872-9F707C1CCDC3. Podpisany Strona 19



Zatgcznik nr 5

do Regulaminu udzielania
zamowien publicznych

w Urzedzie Miasta Marki

Protokét w sprawie udzielenia zaméwienia publicznego, ktérego wartosé
nie przekracza rownowartosci kwoty 130 000 ztotych

Zamawiajacy:
Miasto Marki — Urzgd Miasta Marki
Al. J6zefa Marszatka Jézefa Pitsudskiego 95
05-270 Marki
1. Opis przedmiotu zamowienia................oooiiiiiii e
2. Ustalenie szacunkowej warto$ci zamowienia.
wartos¢ szacunkowa zostata ustalona na kwote ..................... z} netto,
wartos¢ zamoéwienia zostata ustalonaw dniu .......................... r. na podstawie

(np. rozeznanie rynku, cenniki uzyskane z internetu, foldery, katalogi, kosztorysy lub
inne zrédta, metody potwierdzajgce nalezytg staranno$¢ ustalenia wartosci zamowienia)

3. Wskazanie srodkow przewidzianych na realizacje zadania..................... zt. brutto.

4. Zestawienie potencjalnych wykonawcoéw, do ktorych skierowano zaproszenia do
sktadani ofert:

Data wystania Sposéb
Lp. Nazwa wykonawcy Adres zaproszenia do wystania
ztozenia oferty zaproszenia
1
2
3
4
5
Zaproszenie do skfadania ofert zostato opublikowane na .....................l i
WANiU....oooi
5. Zestawienie ztozonych ofert:
Data ztozenia Sposoéb Cena
Lp. Nazwa wykonawcy L zaproponowana
oferty ztozenia oferty
przez wykonawce
1
2
3
4
5

ld: 86638ECC-F13E-4948-9872-9F707C1CCDC3. Podpisany Strona 20




(data, podpis kierownika komorki merytoryczneyj)

Zatwierdzenie wyboru:

(data, podpis Burmistrz/Sekretarz )

ld: 86638ECC-F13E-4948-9872-9F707C1CCDC3. Podpisany Strona 21



Ly

[ Ly
& DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE

Dane podpisywanego dokumentu

Typ dokumentu

Zarzadzenie

Numer dokumentu

0050.097.2021

Data dokumentu

2021-05-26

Organ wydajgcy

Burmistrz Miasta Marki

Przedmiot regulaciji

w sprawie Regulaminu udzielania zamowien publicznych
w Urzedzie Miasta Marki

Identyfikator dokumentu

86638ECC-F13E-4948-9872-9F707C1CCDC3

Informacje o ztozonych podpisach elektronicznych

Podpis:

Sygnatura Signature-1841023913
Numer seryjny 43F716191DB58537
Osoba podpisujgca Jacek Orych

Instytucja Gmina Miasto Marki
Miejscowosc¢ Marki

Kraj PL

Data ztozenia podpisu 2021-05-26 16:01:57
Zakres podpisu Catly dokument

Wystawca certyfikatu

VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwodrnia
Papieréw Wartosciowych S.A. PL

ld: 86638ECC-F13E-4948-9872-9F707C1CCDC3. Podpisany Strona 22




	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Załącznik 1
	Załącznik 1 Rozdział 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 5

	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 9
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 10
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 11
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 12
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 13
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 14
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 15



	Załącznik 1 Rozdział 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 7
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 8
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 9

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 6

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 4

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 7
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 8
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 8 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 8 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 9
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 9 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 9 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 9 Punkt 3

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 10
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 11
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 12


	Załącznik 1 Rozdział 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 4

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 9


	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 5


	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 13
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 14
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 15
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 15 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 15 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 15 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 15 Ustęp 5

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 16
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 17

	Załącznik 1 Rozdział 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 18
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 18 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 18 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 18 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 18 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 18 Ustęp 4 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 18 Ustęp 4 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 18 Ustęp 4 Punkt 2 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 18 Ustęp 4 Punkt 2 Litera c
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 18 Ustęp 4 Punkt 2 Litera d
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 18 Ustęp 4 Punkt 2 Litera e
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 18 Ustęp 4 Punkt 2 Litera f
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 18 Ustęp 4 Punkt 2 Litera g

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 18 Ustęp 4 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 18 Ustęp 4 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 18 Ustęp 4 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 18 Ustęp 4 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 18 Ustęp 4 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 18 Ustęp 4 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 18 Ustęp 4 Punkt 9
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 18 Ustęp 4 Punkt 10
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 18 Ustęp 4 Punkt 11

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 18 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 18 Ustęp 6


	Załącznik 1 Rozdział 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 19
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 19 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 19 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 19 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 19 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 19 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 19 Ustęp 7
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 19 Ustęp 7 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 19 Ustęp 7 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 19 Ustęp 8
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 19 Ustęp 9
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 19 Ustęp 10
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 19 Ustęp 11
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 19 Ustęp 12
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 19 Ustęp 13
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 19 Ustęp 14
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 19 Ustęp 15
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 19 Ustęp 16
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 19 Ustęp 17
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 19 Ustęp 18

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 20
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 20 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 21
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 21 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 22
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 23
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 23 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 23 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 23 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 23 Ustęp 5

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 24
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 24 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 24 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 24 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 24 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 24 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 24 Ustęp 3 Punkt 2 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 24 Ustęp 3 Punkt 2 Litera c
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 24 Ustęp 3 Punkt 2 Litera d
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 24 Ustęp 3 Punkt 2 Litera e
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 24 Ustęp 3 Punkt 2 Litera f
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 24 Ustęp 3 Punkt 2 Litera g
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 24 Ustęp 3 Punkt 2 Litera h


	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 24 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 24 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 24 Ustęp 5 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 24 Ustęp 5 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 24 Ustęp 5 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 24 Ustęp 5 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 24 Ustęp 5 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 24 Ustęp 5 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 24 Ustęp 5 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 24 Ustęp 5 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 24 Ustęp 5 Punkt 9
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 24 Ustęp 5 Punkt 10
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 24 Ustęp 5 Punkt 10 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 24 Ustęp 5 Punkt 10 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 24 Ustęp 5 Punkt 10 Litera c
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 24 Ustęp 5 Punkt 10 Litera d
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 24 Ustęp 5 Punkt 10 Litera e
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 24 Ustęp 5 Punkt 10 Litera f
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 24 Ustęp 5 Punkt 10 Litera g

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 24 Ustęp 5 Punkt 11
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 24 Ustęp 5 Punkt 12
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 24 Ustęp 5 Punkt 12 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 24 Ustęp 5 Punkt 12 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 24 Ustęp 5 Punkt 12 Litera c
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 24 Ustęp 5 Punkt 12 Litera d
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 24 Ustęp 5 Punkt 12 Litera e

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 24 Ustęp 5 Punkt 13

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 24 Ustęp 6


	Załącznik 1 Rozdział 6
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 25
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 25 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 25 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 25 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 25 Ustęp 5

	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 26
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 26 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 26 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 26 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 26 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 26 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 26 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 26 Ustęp 1 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 26 Ustęp 1 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 26 Ustęp 2


	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Ustęp 7
	Załącznik 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Załącznik 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Załącznik 1 Uzasadnienie 
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 1 Punkt 5

	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 4

	Załącznik 1 Ustęp 8


		2021-05-26T14:31:26+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




